СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 апреля  2018 года              № 03-120
О внесении изменений в решение совета

 депутатов от 16.11.2015 года № 03-50

«Об установлении на территории муниципального

образования Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области налога

на имущество физических лиц»

   Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 28.03.2018 года № 7-32-2018/61,  совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов от 16.11.2015 года № 03-50

«Об установлении на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» и изложить подпункт 2 пункта 2.1 в следующей редакции:

«2) квартира, комната;».
2. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                      С.Г.Иванова